
お客様各位 

                      No: 連-2024-0018 
 2024 年 10 月 吉日 

 

株式会社 クロダブラシ 

〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-18-11 

       TEL: 03-3684-4921 

            FAX: 03-3682-1924 

価格改定についてのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、円安の長期化、天然資源・原材料の高騰が続いており、更に素材の端材の処理費用

等も上昇しております。弊社としては、出来る限り自社で吸収して価格転嫁を抑えることで 

お客様にご迷惑をお掛けしないよう進めておりましたが 2024 年に入っても為替や各種費

用の値上が収まらない事から、現行価格維持での販売が厳しい一部製品について価格改定 

させて頂きたく、お願い致します。 

弊社としては非常に苦しい状況で直ぐに改定したい状況ではありますが、少しでもお客様に

ご理解頂けるよう適用開始期間を設定させて頂きました。 

何卒ご理解頂きたく、宜しくお願い致します。 

 

記 

【対象品目】 

 添付ファイルをご参照頂きたく、よろしくお願い致します。 

  

                    

      適用開始 ： 2025 年 1 月 5 日 ご発注分より 

 

 

以上 

 


